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Editör’den 

Değerli Antropoloji Dergisi Okuyucuları; 

Antropoloji dergisi, 1963 yılında merhum Hocalarımızdan Ord. Prof. Dr. 

Şevket Aziz KANSU editörlüğünde ülkemizde çıkarılmaya başlanan ilk ve tek 

dergidir.  Zaman zaman küçük aksamalar olmakla birlikte, bu güne kadar yayımını 

sürdüren bu dergi;   Paleoantropoloji,  Fizik Antropoloji, Sosyal Antropoloji, Sosyal 

Bilimler, Adli Bilimler, Etnoloji, Halk Bilimi, Anatomi, Tıp, Biyoloji, Paleontoloji, 

Primataloji gibi bilim dallarıyla ilgili araştırma ve derleme makalelerini içeren ve 

yılda iki sayı çıkarılan hakemli süreli bir yayındır. 

Editörlüğümde ilk kez hazırlanan bu 25. sayıyla birlikte şeffaf ve istikrarlı bir 

yayın politikası izlemeyi hedefledik.   Amacımız, Antropoloji biliminin gelişmesine 

ve daha geniş kitlelere ulaşmasına katkı sağlayacak Antropoloji dergisini, en üst 

seviyelere taşıyarak en kısa zamanda uluslar arası yayınlar arasında bir yer 

edinmektir.  Đlerleyen zamanlarda dergi daha da geliştirilerek SSCI’te taranan 

dergilerden biri olma çabası içerisinde çalışmalarımıza devam edilecektir. 

Dergimizin bu sayısına, hiçbir karşılık beklemeden hakem olarak katkıda 

bulunan meslektaşlarımıza ve emeği geçen herkese teşekkürü bir borç bilirim.   

Antropoloji dergisinin bundan sonraki sayıları için meslektaşlarımızdan gelecek tüm 

çalışmalar objektif bir değerlendirme sürecinden geçirildikten sonra 

yayımlanacaktır. 

Antropoloji dergisinin 25. sayısında, Mayıs ayında emekliliğe ayrılan 

Bölümümüz öğretim üyesi Prof. Dr. Zafer ĐLBARS’ın biyografisi yanında, Fizik 

Antropoloji, Paleoantropoloji ve Sosyal Antropoloji alanlarıyla ilgili altı makale yer 

almaktadır.   

Siz saygıdeğer okuyucularımız, Antropoloji dergisinin bu ve bundan sonra 

yayımlanacak tüm sayılarını ilgiyle okuyacağınızı, eleştirilerinizle bizi daha da 

güçlü kılacağınızı umarak, katkılarınızı bekleriz. 

 

Saygılarımızla. 

Prof. Dr. Ayla SEVĐM EROL                                                                                                      

Editör 

 


